魁峰机械于 2023 年 8 月 28 日实施完成本次增持股份计划，具体情况如下：

一、增持主体的基本情况
1、增持主体名称：魁峰机械
2、增持主体持股情况：本次增持计划实施前，魁峰机械直接持有公司股份 46,798,300 股，

占公司总股本的 57.25%。
3、魁峰机械在本次增持计划公告披露之日（2023 年 5 月 27 日）前的 12 个月内已披露的增

持计划情况。
公司控股股东青岛魁峰机械有限公司于 2022 年 5 月 24 日披露了增持公司股份计划，并自

2022 年 6 月 2 日起至 2022 年 7 月 25 日， 通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式
累计增持公司股份 388,300 股，占公司总股本的 0.47%，增持金额合计为人民币 1,049.88 万元，
该次增持计划已实施完毕。 具体内容详见公司分别于 2022 年 5 月 24 日、2022 年 7 月 26 日在
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 披露的《关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编
号：2022-024）、《关于控股股东增持公司股份计划实施完成的公告》（公告编号：2022-031）。

4、魁峰机械在本次增持计划公告披露之日（2023 年 5 月 27 日）前 6 个月内，不存在减持公
司股份情况。

二、增持计划的主要内容
1、本次增持股份的目的：基于对公司未来持续稳定发展的信心以及对公司价值的认可，提

升投资者信心。
2、本次增持股份的金额：不低于人民币 1,000 万元且不超过人民币 1,200 万元。
3、本次增持股份的价格：本次增持计划不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资

本市场整体趋势，逐步实施增持计划。

4、本次增持计划的实施期限：自 2023 年 5 月 29 日起未来 6 个月内，在遵守中国证监会和
深圳证券交易所相关规定的前提下实施。 增持计划实施期间，如公司股票存在停牌情形的，增
持计划将在股票复牌后顺延实施。

5、本次增持股份的方式：通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞
价、大宗交易等）进行增持。

6、承诺事项：魁峰机械承诺在增持期间及法定期限内不减持公司股份以及将在上述实施
期限内完成增持计划。

三、增持计划的实施情况：
2023 年 6 月 13 日至 2023 年 8 月 28 日期间， 公司控股股东魁峰机械通过深圳证券交易所

交易系统以集中竞价方式合计增持公司股份 356,000 股，占公司总股本的 0.44%，增持金额合
计为人民币 10,795,237 元。 本次增持计划已实施完成。

本次增持前后魁峰机械及其一致行动人持股情况如下：

股东名称
本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股） 占公司总股本
比例 股数（股） 占公司总股本

比例

魁峰机械 46,798,300 57.25% 47,154,300 57.68%
青岛金硕股权投资企业 （有
限合伙 ） 8,500,000 10.40% 8,500,000 10.40%

青岛金果股权投资企业 （有
限合伙 ） 1,300,000 1.59% 1,300,000 1.59%

金雪臻 350,000 0.43% 350,000 0.43%
合计 56,948,300 69.66% 57,304,300 70.10%

四、其他相关说明
1、本次增持计划符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规、部门规

章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则的相关规定。
2、本次股份增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公
司控制权发生变化。
五、律师核查意见
北京市金杜（济南）律师事务所就本次增持计划出具了专项核查意见，认为：本次增持的增

持人具备本次增持的主体资格；本次增持符合《证券法》《收购管理办法》的相关规定；本次增
持符合《收购管理办法》规定的免于发出要约的情形；截至本专项核查意见出具日，公司已就本
次增持履行了相应的信息披露义务。

六、备查文件
1、控股股东魁峰机械出具的《关于增持上市公司股份计划实施完成的告知函》；
2、《北京市金杜（济南）律师事务所关于青岛魁峰机械有限公司增持青岛征和工业股份有

限公司股份之专项核查意见》。
特此公告。
青岛征和工业股份有限公司董事会
2023 年 8 月 31 日

DD99DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2023 年 8 月 31 日 星期四

证券代码：002602� � � � � � 证券简称：世纪华通 公告编号：2023-060

浙江世纪华通集团股份有限公司
2023 年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来